РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 03 »  октября 2017  г.                                                                                  № 443
г. Болхов

О внесении изменения в постановление
администрации Болховского района
№ 29 от 28.01.2013 года.

В целях совершеннствования системы противодействия коррупции на территрии муниципального образования Болховский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение 2 к постановлению администрации Болховского района      № 29 от 28.01.2013 года изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                      В. Н. Данилов

Приложение
 к постановлению администрации
Болховского района
от ____ октября 2017 года № ____

Приложение  2
                                          к постановлению
                                                                                  администрации района
                                                                    от « 28 » января 2013 г № 29

СОСТАВ
Координационного совета по противодействию коррупции
на территории муниципального образования Болховский район

	Председатель совета:

	Данилов В.Н.
	Глава  Болховского района

	Зам. председателя совета:

	Скрипник Н.М.
	Начальник отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации района.

	Члены Комиссии:

	Дражникова Е.В.     -
	заместитель Главы администрации по социальной сфере

	Клушина Е. Н.         -
	 Начальник отдела социальной, молодёжной политики и спорта

	Тюрникова Е.М.      -
	Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности,  ЖКХ и транспорта

	Бурдыкина Л. В.      -
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	Кавелин Ю. А.         -
	Начальник отдела общего и профессионального образования

	Секретарь совета:

	Ульянова Т.В.          -
	гл. специалист отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации      района.